Spacer zaś w ogrodzie Belwederskim i jazda powozami w parku przyokopowym, z rozporządzenia władzy wyższej wzbronione zostały. O czem podając do wiadomości, nadmieniam, że niestosujący się do przepisanej porządku, obok wynagrodzenia zrządzonej szkody, ulegną odpowiedzialności. — Warszawa, dnia 24 Kwietnia (6 Maja) 1867 roku. — Orszaku JEJGO CESARSKO-KRÓLEWSKIEJ MOŚCI, Jenerał-Major, *Własow*. (G. P.)

— *Bank Polski* podaje do powszechnej wiadomości, że w d. 25 Maja (6 Czerwca) r. b., od godziny 11-jej z rana, odbywać się będzie w składach bankowych przy ulicy Nowogrodzkiej Nr 1600c zaś w d. 26 Maja (7 Czerwca) t.